(Continuación.)

ARTÍCULO IV.

El Gobierno no podrá abolir estos impuestos, destinados al objeto indicado, sino cuando la experiencia de cinco años consecutivos haya comprobado que la contribución predial del tres por mil cubre enteramente el presupuesto de las Diócesis del Interior.

Sin embargo, cuando quiera que el Gobierno pretendiere abolir el impuesto sobre el cacao y sustituirlo por otro equivalente, deberá entenderse previamente con la Santa Sede.

Es entendido que, si con el tiempo la contribución del tres por mil no cubriere por cualquier motivo el presupuesto anual de las Diócesis del Interior, quedará de nuevo en pleno vigor la obligación por parte del Gobierno de suplir el déficit eventual con los dos impuestos expresados, y si estuvieren ya abolidos o destinados a otros fines, definitivamente a otros usos con otras rentas fructíferas que han de determinarse de común acuerdo.

ARTÍCULO V.

Tam contributio trium por mille quam supplementum singulorum numerorum por mille exigetur cujusque semestris initio vel tempore quod definitur in peculiaribus Regulis dioecesis por unaqueque Dioecesi. Circa supplementum sumendum ex vegetali imposito exportationi theobromae cacao, Gubernum pronittit se traditurum cujusque biestris initio summam viginti millium STUCES.

ARTÍCULO VI.

Dioecesis Guayaquilensis et Manabensis attributum sibi stipendium recipient ex novo vegetali imposito exportationi theobromae cacao. Quod si Gubernum placuerit hoc abrogare vegetali, tenentur autem sufficere in locum eius contributionem aliam, quam commode satisfiat prestationem pecunie uniusque Dioecesis attribuite. Hanc contributionem preaditis imponenda alia earum fines, pleno se proprio jure ad Eccliesiam pertinet, firma jurgitur manente Gubernii obligatione supplendi quod forte defuerit, ea ratione que superius significata est quoad Dioeceses sitas in regione interiori.

ARTÍCULO VII.

Quam Aequatorianis Episcopis constitit, qui sese immisceat Gubernii auctoritas, praedilem preventum tributum trium por mille excedere pecunie vim sibi per Dioecesis attributum, debellit Ecclesiastica auctoritas id quod superat impendere sacris missionibus, novarum Dioecesium erectioni ac demum omnibus beneficiis que modo Gubernii sumptibus sustentantur.

ARTÍCULO VIII.

Gubernium in se unum suscepit impensa-

rum onus, quibus opus est ad confectionem et revisionem tabularum censualem. Constituetur tamen consilium ad instar ejus quod cencensuram cogitaverit, et quatuor Commissarii constabunt, quorum duo ab ecclesiastica auctoritate, duo a Gubernio deputantur. Hi non modo praerunt rebus agendis quas nuper dictas sunt, sed etiam cognoscunt et judicium ferunt de querellis quas profertur contingat ab illi qui tributa pendunt. His porro ad rem constituitur, obligationem tributum solvendi: quia censualem aestimationem suspendi non posse ejusmodi expostulationibus causis, salvo jure rependi si quid inddebitum solum fuerit.